
令和 3 年 11 月吉日 

ご契約の皆様へ 

＜アフラック募集代理店＞ 

山陰信販株式会社 

 

 

ご契約担当代理店変更のご案内とお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

 さてこの度、弊社は業務の見直しに伴い本年 11 月末日をもってアフラック募集代理

店を廃業することといたしました。 

平成 5 年より当代理店業務を開始し、多くのお客様にご契約・ご継続いただきましたこ

とにつきまして厚く御礼申し上げます。 

 

今後のお客様のご契約につきましては、アフラックの直扱いとなります。正式な通知書

は、アフラックより届きますのでご確認願います。また今後弊社でご契約いただいてお

りますお客様につきましては、生命保険の給付手続きやご相談などを他の代理店で行え

るようアフラック側で調整しております。 

それまでは、コールセンターにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

決まり次第、アフラック募集代理店よりご案内をさせていただきますので宜しくお願い

致します。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

◎令和 3 年 12 月 1 日以降のご契約内容のご照会、各種お問合わせ・ご相談ならびに 

苦情については、下記電話番号へおかけください。 

 

アフラックコールセンター TEL 0120-5555-95 

受付時間：平日 9：00～18：00（土曜日 9：00～17：00） 

 

＜代理店名＞山陰信販株式会社 営業統括部 保険事業推進  担当：平野 

＜所在地＞〒683-8602 鳥取県米子市東福原 2 丁目 1 番 1 号 

                TEL ： 0859-36-8282 （平日 9：30～18：00） 


